[image: image1.png]

Г Л А В А

закрытого административно-территориального

образования Озерный Тверской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 января 2018 года                    ЗАТО Озерный                                         № 2
Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в аппарате Думы ЗАТО Озерный Тверской области
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом ЗАТО Озерный Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в аппарате Думы ЗАТО Озерный Тверской области (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дни Озерного» и разместить на официальном сайте муниципального образования ЗАТО Озерный в сети Интернет (www.ozerny.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Озерный                                                                  Н.А. Яковлева
Приложение к постановлению
Главы ЗАТО Озерный
Тверской области
от 12.01.2018 г. № 2
Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в аппарате Думы ЗАТО Озерный Тверской области
1. Председатель комиссии – Кащеев Олег Анатольевич, руководитель аппарата Думы ЗАТО Озерный Тверской области.
2. Заместитель председателя комиссии - Максимова Татьяна Петровна, руководитель организационного отдела аппарата Думы ЗАТО Озерный Тверской области.

3. Члены комиссии:

- Грахов Юрий Александрович, заместитель председателя Думы ЗАТО Озерный Тверской области, директор Центра развития детей и юношества ЗАТО Озерный Тверской области (по согласованию);

- Глебова Елена Леонидовна, депутат Думы ЗАТО Озерный Тверской области, врач - педиатр «ГБУЗ Городская больница» ЗАТО Озерный Тверской области (по согласованию);

- Сорокин Николай Николаевич, член Президиума Совета ветеранов ЗАТО Озерный Тверской области (по согласованию).
4. Секретарь комиссии – Кожевникова Татьяна Алексеевна, главный специалист-юрист организационного отдела МКУ «АТС ЗАТО Озерный».
5.  Руководитель структурного подразделения аппарата Думы ЗАТО Озерный, в котором муниципальный служащий, в отношении которого рассматривается вопрос об урегулировании конфликта интересов, замещает должность муниципальной службы.
6. Представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной службой.